
緊急事態宣言延長に伴う、休業期間延長のお知らせ 

 

 

記 

 

平素より、クオリアナークスをご愛顧いただきまして、誠にありがとうございます。 

 

政府より既に発令されておりました緊急事態宣言の期限が５月６日から延長されるという旨の発表が

ありました。 

これを受けまして、弊社では、お客様ならびに従業員の健康と安全、新型コロナウイルスの感染拡大防

止に取り組むべく、既にご案内しておりました令和２年５月６日までの弊社臨時休業期間を延長し、営

業再開の延長を下記の通り決定いたしました。 

また、本件営業再開の予定は現時点での予定であり、今後の状況変化により変更する場合がございま

す。変更がある場合は当社ホームページ、ライン、インスタグラム等にて改めてご案内をいたします。 

お客様にはご不便とご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますよう、お願い申しあげます。 

 

＜休業期間延長のお知らせ＞ 

令和２年５月１４日まで延長／令和２年５月１５日より営業再開予定 

 

＜令和２年５月１５日以降の営業再開について＞ 

当店では、感染予防活動を実施し、感染拡大の防止に細心の注意を払って 5 月 15 日から営業再開をさ

せて頂きます。また、営業再開から当面の間は下記の通り営業時間を変更させて頂きます。 

営業再開予定日や営業時間につきましては、状況により随時変更する場合がございますので予めご理

解の程よろしくお願い申し上げます。 

 

―営業時間つきまして― 

平日・土曜・祝日：11 時～20 時 

日曜      ：10 時～19 時 

 

営業時間の短縮によりご来店時間の調整と内容のご変更をお願いする場合がございます。 

 

当面の間は、お客様にはご不便をおかけ致しますが、何卒、ご理解・ご協力のほどよろしくお願い致しま

す。 

 

 

令和２年５月 7 日  

株式会社クオリアナークス 


